
г. Санкт-Петербург

13-14 января 2024 г.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

Юниорки до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, 
посвященный Дню снятия блокады г. 

Ленинграда"



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1.
ЗАДВИЦКИЙ Алексей 
Михайлович

главнй судья СВК, МК Санкт-Петербург

2. ПАХОМОВ Роман Александрович главный секретарь 1 кат. Санкт-Петербург

3. МОЧУЛА Михаил Степанович зам. главного судьи СВК, МК Санкт-Петербург

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Директор КНТ "Белые Молнии" Щесюк В.Д.

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Состав главной судейской коллегии

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. 
Ленинграда"



№ Субъект РФ
1 Санкт-Петербург
2 Ленинградская область
3 Республика Карелия

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Список субъектов РФ - участников соревнований

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия 
блокады г. Ленинграда"



9:00-9:30
9:30

10:00 - 12:30

12:00-12:30
12:30

13:00 - 15:30

15:00 - 15:30
15:30

16:00 - 18:00

17:30 - 18:00
 18:00

18:30 - 21:00

09:00 - 12:30

12:30 - 16:00

15:30 - 18:00 Юниорки до 20 лет - финальные соревнования

18:00 - 21:00 Юниоры до 20 лет - финальные соревнования

                 
Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

Награждение победителей и призеров проиводится сразу после окончания финальных матчей в 
каждой возрастной категории

Все участники соревнований 2012 г.р. и старше должны предъявить в ГСК квитанцию об оплате 
лицензионного взноса за рейтинг ФНТР (https://ttfr.ru/rus/rating/)

Регистрация юниорок до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  
Жеребьевка   

Регистрация юниоров до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  

Юноши до 14 лет - финальные соревнования

Жеребьевка   

14 ЯНВАРЯ 2024 г.

Девушки до 14 лет - финальные соревнования

Юниорки до 20 лет - квалификационные соревнования

Юниоры до 20 лет - квалификационные соревнования

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия 
блокады г. Ленинграда"

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

РАСПИСАНИЕ

13 ЯНВАРЯ 2024 г.

Жеребьевка   

Жеребьевка   

Регистрация юношей до 14 лет (2011-2016 г.р.)  

Девушки до 14 лет - квалификационные соревнования

Регистрация девушки до 14 лет (2011-2016 г.р.)  

Юношидо 14 лет - квалификационные соревнования



№ Фамилия, имя Дата рожд. Рейт Разр. Город Клуб Личный тренер
1 Бирюлина Мирослава 10.07.2013 104 1 юн. Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.В.
2 Бочкарева Екатерина 29.09.2009 15 2 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р.  Панкова Н.В, Упинина Н.О.
3 Горохова Ксения 16.06.2011 123 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Гончарова О.П.
4 Гущина Наталья 26.07.2011 89 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Семенова Е.В.
5 Делло Вероника 09.06.2009 98 1 юн. Всеволожск ВСШОР Концунтейло А.Д.
6 Елагина Полина 28.12.2012 42 1 юн. Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А. Чертова Т.Г.
7 Жданова Анастасия  31.05.2008 0 б/р Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А. Чертова Т.Г.
8 Иванилова Елизавета 15.11.2010 75 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Гончарова О.П.
9 Исакова Алиса 24.12.2009 116 III Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.В.
10 Исакова Ника 27.08.2008 30 б/р Сертолово МБУ "ВСШОР" Полукаров Г.А.
11 Каева Елизавета 22.06.2011 178 II Санкт-Петербург Комета Чебанюк Е.Г.
12 Калинина Юлиана 07.12.2009 150 1 юн. Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
13 Козлова Анна 08.01.2012 247 III Сосновый Бор  Малахит Романюта Н.А. Соколова А.В.  Маслова М.А.

14 Козлова Полина 10.02.2010 244 III Сосновый Бор  Малахит Романюта Н.А. Соколова А.В. Маслова М.А.

15 Колтунова Елизавета 23.04.2009 117 III Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.В.
16 Корепина Валерия 02.09.2010 125 III Всеволожск ВСШОР Концунтейло А.Д.
17 Красильникова Алена 18.06.2007 94 1 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
18 Леончикова Екатерина 07.08.2011 107 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Семенова Е.В.
19 Маслова Виктория 04.05.2012 248 III Сосновый Бор  Малахит Романюта Н.А. Соколова А.В.  Маслова М.А.

20 Маслова Ксения 24.06.2010 39 2 юн. Сосновый Бор  Малахит Романюта Н.А Маслова М.А
21 Михеева Виктория 19.05.2010 268 1 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
22 Михеева Елизавета 07.07.2012 211 II Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
23 Мохова Вероника 25.06.2010 39 2 юн. Сосновый Бор  Малахит Маслова М.А.Романюта Н.А
24 Николаева Тамара 22.01.2008 362 I Санкт-Петербург СШ Красногв.р. Мещанинова Е.А.
25 Норкулова Рухшона 09.04.2008 204 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Гончарова О.П.
26 Оборина Виталина 19.06.2008 173 1 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
27 Оборина Полина 19.06.2008 196 1 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
28 Овчинникова Ксения 11.10.2011 117 1 юн. Всеволожск ВСШОР Концунтейло А.Д.
29 Панова Ульяна 23.11.2009 74 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
30 Попова Кристина 30.01.2010 148 III Сосновый Бор  Малахит Соколова А.В.  Маслова М.А
31 Попушой Александра 26.03.2012 53 2 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Гончарова О.П.
32 Пудова Юлия 23.11.2009 34 2 юн. Сосновый Бор  Малахит Романюта Н.А Соколова А.В
33 Садовская Анастасия 13.12.2010 17 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Упинина Н.О., Панкова Н.В.
34 Сахно Варвара 23.05.2009 98 III Сертолово МБУ "ВСШОР" Полукаров Г.А.
35 Хохлова Елена 07.07.2009 144 II Петрозаводск ДЮСШ -  4 Шарова М.М.
36 Хромова Дарья 04.04.2010 87 1 юн. Всеволожск ВСШОР Концунтейло А.Д.
37 Черепанова Полина 16.04.2010 0 б/р Санкт-Петербург Белые молнии  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д
38 Шелуханова Марианна 05.08.2009 0 б/р Санкт-Петербург Белые молнии  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Юниорки до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  

Список участников

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"



№ Фамилия, имя Дата рожд. Рейт Разр. Город Клуб Личный тренер
1 Николаева Тамара 22.01.2008 362 I Санкт-Петербург СШ Красногв.р. Мещанинова Е.А.
2 Михеева Виктория 19.05.2010 268 1 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
3 Маслова Виктория 04.05.2012 248 III Сосновый Бор  Малахит Романюта Н.А. Соколова А.В.  Маслова М.А.

4 Козлова Анна 08.01.2012 247 III Сосновый Бор  Малахит Романюта Н.А. Соколова А.В.  Маслова М.А.

5 Козлова Полина 10.02.2010 244 III Сосновый Бор  Малахит Романюта Н.А. Соколова А.В. Маслова М.А.

6 Михеева Елизавета 07.07.2012 211 II Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
7 Норкулова Рухшона 09.04.2008 204 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Гончарова О.П.
8 Оборина Полина 19.06.2008 196 1 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
9 Каева Елизавета 22.06.2011 178 II Санкт-Петербург Комета Чебанюк Е.Г.
10 Оборина Виталина 19.06.2008 173 1 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
11 Калинина Юлиана 07.12.2009 150 1 юн. Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
12 Попова Кристина 30.01.2010 148 III Сосновый Бор  Малахит Соколова А.В.  Маслова М.А
13 Хохлова Елена 07.07.2009 144 II Петрозаводск ДЮСШ -  4 Шарова М.М.
14 Корепина Валерия 02.09.2010 125 III Всеволожск ВСШОР Концунтейло А.Д.
15 Горохова Ксения 16.06.2011 123 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Гончарова О.П.
16 Колтунова Елизавета 23.04.2009 117 III Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.В.
17 Овчинникова Ксения 11.10.2011 117 1 юн. Всеволожск ВСШОР Концунтейло А.Д.
18 Исакова Алиса 24.12.2009 116 III Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.В.
19 Леончикова Екатерина 07.08.2011 107 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Семенова Е.В.
20 Бирюлина Мирослава 10.07.2013 104 1 юн. Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.В.
21 Делло Вероника 09.06.2009 98 1 юн. Всеволожск ВСШОР Концунтейло А.Д.
22 Сахно Варвара 23.05.2009 98 III Сертолово МБУ "ВСШОР" Полукаров Г.А.
23 Красильникова Алена 18.06.2007 94 1 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
24 Гущина Наталья 26.07.2011 89 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Семенова Е.В.
25 Хромова Дарья 04.04.2010 87 1 юн. Всеволожск ВСШОР Концунтейло А.Д.
26 Иванилова Елизавета 15.11.2010 75 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Гончарова О.П.
27 Панова Ульяна 23.11.2009 74 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.
28 Попушой Александра 26.03.2012 53 2 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Гончарова О.П.
29 Елагина Полина 28.12.2012 42 1 юн. Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А. Чертова Т.Г.
30 Маслова Ксения 24.06.2010 39 2 юн. Сосновый Бор  Малахит Романюта Н.А Маслова М.А
31 Мохова Вероника 25.06.2010 39 2 юн. Сосновый Бор  Малахит Маслова М.А.Романюта Н.А
32 Пудова Юлия 23.11.2009 34 2 юн. Сосновый Бор  Малахит Романюта Н.А Соколова А.В
33 Исакова Ника 27.08.2008 30 б/р Сертолово МБУ "ВСШОР" Полукаров Г.А.
34 Садовская Анастасия 13.12.2010 17 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Упинина Н.О., Панкова Н.В.
35 Бочкарева Екатерина 29.09.2009 15 2 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р.  Панкова Н.В, Упинина Н.О.
36 Жданова Анастасия  31.05.2008 0 б/р Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А. Чертова Т.Г.
37 Черепанова Полина 16.04.2010 0 б/р Санкт-Петербург Белые молнии  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д
38 Шелуханова Марианна 05.08.2009 0 б/р Санкт-Петербург Белые молнии  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

Юниорки до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Список участников



Таблица
результатов
соревнований

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 СШ Красногв.р.
2 Сосновый Бор 1 1 2 2  
3 ДЮСШ
3 Всеволожск 1 2 2 2  
3 ВСШОР
4 Сертолово 1 1 1 2  
4 МБУ "ВСШОР"
4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
5 СШОР - 2 Калин.р.

5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 Комета
2 Всеволожск 1 1 2 2  
3 ВСШОР
3 Сосновый Бор 1 2 2 2  
3 ДЮСШ
4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
4 СШОР - 2 Калин.р.

4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
5 Белые молнии
5 0      
5 0

1
1
1
2 Сосновый Бор 2 2 2 2  
2  Малахит
2 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
3 СШОР - 2 Калин.р.

3 Всеволожск 1 2 2 2  
3 ВСШОР
4 Сосновый Бор 1 1 1 2  
4  Малахит
4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
5 СШОР - 2 Калин.р.

5 0      
5 0

1
1
1
2 Сосновый Бор 2 2 2 2  
2  Малахит
2 Петрозаводск 1 2 2 2  
3 ДЮСШ -  4
3 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
3 СШОР - 2 Калин.р.

4 Сосновый Бор 1 1 2 2  
4  Малахит
4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
5 Белые молнии
5 0      
5 0

6
0

0
0     

0 - 3 4

0 

5 
5

Бочкарева
15

Екатерина 0 - 3 1 - 3 0 - 3

0 - 3 1 - 3 0 - 3 3,5,9 5

7

4 
4

Мохова
39

Вероника

3
Делло

98
Вероника 0 - 3

8

-6,7,9,9 10,9,-8,6 6

2 9,6,9 4,4,6 1,3,7

3 

 3,6,5 8,6,4
1

Маслова
248

Виктория

2
Горохова

123
Ксения 0 - 3 0 - 3

С М

 

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2

 

О

6
0

0
0  

19,8,3 10,6,4

0 - 3

  0

63 4 5

5 
5

Черепанова
0

Полина 0 - 3

0 - 3 0 - 3 0 - 3 5,4,3 5

0 - 3 0 - 3 4

4 
4

Попушой
53

Александра

3
Исакова

116
Алиса 0 - 3 2 6,8,9 8,8,5 0,1,3

3 

7

2
Корепина

125
Валерия 1 - 3 0 - 3

8

4,4,3 5,1,3 6

-9,7,8,3 7,7,8 1,3,1 1,0,0  
1

Михеева
268

Виктория

63 4 5 С М

 

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2

 0

О

6
0

0
0  

1

4
Исакова

30
Ника 0 - 3

0 - 3 0 - 3 0 - 30 - 3 5 
5

Садовская
17

Анастасия 4

  

2,9,7

0 - 3 7

4 0 - 3 0 - 3 3,5,7

2 7,-4,8,6 3,4,4 4,5,1

5

1
Николаева

С М

62
Колтунова

117
Елизавета 0 - 3

2,1,2  8

3
Овчинникова

117
Ксения

1 - 3 4,5,9

52 6# 3

3 

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Юниорки до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

О

16,9,8 10,6,5 1,1,2

4

362
Тамара

Фамилия Имя Территория 1

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
Козлова

247 8 1Анна 9,11,-9,-8,6 6,5,1 9,4,10 1,2,4  

2
Хохлова

144 7 2Елена 2 - 3 3,3,5 11,3,5 1,2,2  

3
Леончикова

107 5 4Екатерина 0 - 3 0 - 3 2 - 3 9,-9,8,14  

4
Маслова

39 6 3Ксения 0 - 3 0 - 3 -6,8,-9,4,6 5,6,5  

5
Шелуханова

0 4 5Марианна 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3  

6
0

0 00      



Таблица
результатов
соревнований

1
1
1
2 Сосновый Бор 2 2 2 2  
2  Малахит

2 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
3 Комета

3 Сертолово 1 2 2 2  
3 МБУ "ВСШОР"

4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
4 Белые молнии

4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
5 СШ № 2 Васил. р. 

5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 1 2 2   
2 Комета

2 Сосновый Бор 2 2 2   
3  Малахит

3 Санкт-Петербург 1 1 2   
3 Белые молнии

4 Санкт-Петербург 1 1 1   
4 СШОР - 2 Калин.р.

4 0      
5 0

5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2   
2 СШОР - 2 Калин.р.

2 Санкт-Петербург 1 2 2   
3 Белые молнии

3 Сосновый Бор 1 1 2   
3 ДЮСШ 

4 Санкт-Петербург 1 1 1   
4 СШ № 2 Васил. р. 

4 #Н/Д      
5 #Н/Д

5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 Белые молнии

2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 Комета

3 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
3 СШОР - 2 Калин.р.

4 Всеволожск 1 1 2 2  
4 ВСШОР

4 Сосновый Бор 1 1 2 1  
5  Малахит

5 0      
5 0

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 5

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
Козлова

244 8 1
Полина 10,7,5 6,7,7 6,3,7 6,1,3  

2
Калинина

150 6 3
Юлиана 0 - 3 2 - 3 5,-9,6,4 7,3,4  

3
Сахно

98 7 2
Варвара 0 - 3 3,-5,-6,9,6 8,9,7 8,7,6  

4
Панова

74 5 4
Ульяна 0 - 3 1 - 3 0 - 3 2,6,7  

5
Жданова

0 4 5
Анастасия  0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

6
0

0 0
0      

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 6

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
Михеева

211 5 2
Елизавета 0 - 3 -7,7,7,-5,7 2,-7,3,7   

2
Попова

148 6 1
Кристина 7,8,8 8,-10,7,9 1,3,10   

3
Красильникова

94 4 3
Алена 2 - 3 1 - 3 -7,7,5,8   

4
Иванилова

75 3 4
Елизавета 1 - 3 0 - 3 1 - 3   

5
0

0 0
0      

6
0

0 0
0      

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 7

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
Норкулова

204 6 1
Рухшона 7,9,5 7,-10,3,5 5,8,4   

2
Оборина

173 5 2
Виталина 0 - 3 -11,7,5,6 7,3,7   

3
Бирюлина

104 4 3
Мирослава 1 - 3 1 - 3 5,3,6   

4
Елагина

42 3 4
Полина 0 - 3 0 - 3 0 - 3   

5
#Н/Д

#Н/Д 0
#Н/Д      

6
0

0 0
0      

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 8

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
Оборина

196 8 1
Полина 9,5,13 10,9,7 3,9,2 7,4,3  

2
Каева

178 7 2
Елизавета 0 - 3 -8,3,7,8 7,9,8 7,9,12  

3
Гущина

89 4 5
Наталья 0 - 3 1 - 3 2 - 3 1 - 3  

4
Хромова

87 6 3
Дарья 0 - 3 0 - 3 -4,4,10,-8,7 8,-7,-5,7,6  

5
Пудова

34 5 4
Юлия 0 - 3 0 - 3 -9,9,7,7 2 - 3  

6
0

0 0
0      



1 Николаева Тамара СШ Красногв.р.

1 Николаева Тамара СШ Красногв.р.

2 Исакова Алиса ДЮСШ

Николаева Тамара СШ Красногв.р.

3 Каева Елизавета Комета 9

2 Козлова Полина  Малахит

4 Козлова Полина  Малахит

Николаева Тамара СШ Красногв.р.

5 Норкулова Рухшона СШОР - 2 Калин.р. 13

3 Попова Кристина  Малахит

6 Попова Кристина  Малахит

Попова Кристина  Малахит

7 Делло Вероника ВСШОР 10

4 Козлова Анна  Малахит

8 Козлова Анна  Малахит

Николаева Тамара СШ Красногв.р.

9 Маслова Виктория  Малахит 15

5 Маслова Виктория  Малахит

10 Михеева Елизавета Комета

Маслова Виктория  Малахит

11 Хохлова Елена ДЮСШ -  4 11

6 Оборина Полина Белые молнии

12 Оборина Полина Белые молнии

Михеева Виктория Комета

13 Сахно Варвара МБУ "ВСШОР" 14

7 Оборина Виталина Белые молнии

14 Оборина Виталина Белые молнии -15 Михеева Виктория Комета

Михеева Виктория Комета

15 Овчинникова Ксения ВСШОР 12

8 Михеева Виктория Комета

16 Михеева Виктория Комета

-13 Попова Кристина  Малахит

-12 Оборина Виталина Белые молнии

-1 Исакова Алиса ДЮСШ 20 Оборина Виталина Белые молнии Попова Кристина  Малахит

16 Каева Елизавета Комета 26

-2 Каева Елизавета Комета Норкулова Рухшона СШОР - 2 Калин.р.

-11 Оборина Полина Белые молнии 24

-3 Норкулова Рухшона СШОР - 2 Калин.р. 21 Норкулова Рухшона СШОР - 2 Калин.р. Козлова Полина  Малахит

17 Норкулова Рухшона СШОР - 2 Калин.р.

-4 Делло Вероника ВСШОР -14 Маслова Виктория  Малахит 28

-10 Козлова Анна  Малахит

-5 Михеева Елизавета Комета 22 Михеева Елизавета Комета Козлова Полина  Малахит

18 Михеева Елизавета Комета 27

-6 Хохлова Елена ДЮСШ -  4 Козлова Полина  Малахит

-9 Козлова Полина  Малахит 25

-7 Сахно Варвара МБУ "ВСШОР" 23 Козлова Полина  Малахит -28 Попова Кристина  Малахит

19 Овчинникова Ксения ВСШОР

-8 Овчинникова Ксения ВСШОР -26 Норкулова Рухшона СШОР - 2 Калин.р.

29 Маслова Виктория  Малахит

-27 Маслова Виктория  Малахит

-29 Норкулова Рухшона СШОР - 2 Калин.р.

-24 Оборина Виталина Белые молнии

-20 Каева Елизавета Комета 30 Михеева Елизавета Комета

31 Каева Елизавета Комета -25 Михеева Елизавета Комета

-21 Оборина Полина Белые молнии

Каева Елизавета Комета -20 Оборина Виталина Белые молнии

-22 Козлова Анна  Малахит 33

32 Овчинникова Ксения ВСШОР

-23 Овчинникова Ксения ВСШОР

-33 Овчинникова Ксения ВСШОР

-31 Оборина Полина Белые молнии

34 Оборина Полина Белые молнии

-16 Исакова Алиса ДЮСШ -32 Козлова Анна  Малахит

35 Делло Вероника ВСШОР

-17 Делло Вероника ВСШОР -34 Козлова Анна  Малахит

Делло Вероника ВСШОР

-18 Хохлова Елена ДЮСШ -  4 37

36 Хохлова Елена ДЮСШ -  4

-19 Сахно Варвара МБУ "ВСШОР"

-37 Хохлова Елена ДЮСШ -  4

-35 Исакова Алиса ДЮСШ

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович 38 Исакова Алиса ДЮСШ

Сахно Варвара МБУ "ВСШОР"

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович -36

-38 Сахно Варвара МБУ "ВСШОР"

 

3 - 2 (-7,7,3,-7,7)

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Юниорки до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  
 

Финальные соревнования (1 - 16 место)
3 - 0 (10,3,5)

 

3 - 0 (7,10,7)

 

3 - 2 (9,-7,9,-9,6)

 

3 - 0 (6,6,4)

 

3 - 0 (8,7,3)

1 место

 

3 - 0 (3,7,7)

 

3 - 2 (9,-7,5,-9,8)

 

3 - 1 (7,10,-6,1)

3 - 1 (4,6,-8,10)

 

 

3 - 2 (9,-11,-6,6,8)

3 - 1 (-8,9,8,9)

 

2 место

3 - 0 (5,7,5)

 

 

3 - 0 (1,5,1)

 

3 - 0 (4,7,8)

3 - 2 (6,-7,9,-8,9)

  

 3 - 0 (7,10,5)

3 - 2 (-9,-8,4,7,5)  

3 - 0 (7,8,8) 3 место

3 - 1 (8,8,-12,7) 3 - 0 (1,8,11)

 

 

 

3 - 0 (3,4,4)

3 - 2 (-9,5,5,-7,3)

  

 3 - 2 (-10,-7,9,7,2)

3 - 0 (10,7,9) 4 место

3 - 0 (7,10,9)

3 - 1 (9,7,-9,6)  

 

 

3 - 0 (6,10,1) 5 место

 

3 - 0 (5,5,3)

6 место

7 место

 

 3 - 0 (7,6,8)

3 - 0 (7,8,9) 9 место 8 место

 

3 - 0 (4,4,8)

3 - 2 (-9,9,-6,7,10) 10 место

 

3 - 1 (1,-9,6,4)

 12 место

11 место

 

13 место

 

3 - 1 (6,9,-7,10)

3 - 1 (-7,10,6,10)

 

3 - 0 (5,8,19) 14 место

15 место

16 место

 

3 - 0 (7,8,2)



1 Калинина Юлиана Комета

1 Калинина Юлиана Комета

2 Мохова Вероника  Малахит

 Хромова Дарья ДЮСШ

3 Попушой Александра СШОР - 2 Калин.р. 9

2 Хромова Дарья ВСШОР

4 Хромова Дарья ВСШОР

 Колтунова Елизавета ДЮСШ

5 Красильникова Алена Белые молнии 13

3 Красильникова Алена Белые молнии

6 Елагина Полина СШ № 2 Васил. р. 

 Колтунова Елизавета ДЮСШ

7 Леончикова Екатерина СШОР - 2 Калин.р. 10

4 Колтунова Елизавета ДЮСШ

8 Колтунова Елизавета ДЮСШ

 Колтунова Елизавета ДЮСШ

9 Горохова Ксения СШОР - 2 Калин.р. 15

5 Пудова Юлия  Малахит

10 Пудова Юлия  Малахит

 Пудова Юлия  Малахит

11 Панова Ульяна Белые молнии 11

6 Бирюлина Мирослава ДЮСШ 

12 Бирюлина Мирослава ДЮСШ 

 Пудова Юлия  Малахит

13 Маслова Ксения  Малахит 14

7 Маслова Ксения  Малахит

14 Иванилова Елизавета СШОР - 2 Калин.р. -15 Пудова Юлия  Малахит

 Маслова Ксения  Малахит

15 Исакова Ника МБУ "ВСШОР" 12

8 Исакова Ника МБУ "ВСШОР" -13 Хромова Дарья ВСШОР

16 Корепина Валерия ВСШОР 16 Маслова Ксения ВСШОР

-14 Маслова Ксения  Малахит

-9 Калинина Юлиана Комета

17 Красильникова Алена Белые молнии -16 Хромова Дарья ВСШОР

-10 Красильникова Алена Белые молнии

 Красильникова Алена Белые молнии

-11 Бирюлина Мирослава ДЮСШ 19

18 Бирюлина Мирослава ДЮСШ 

-12 Исакова Ника МБУ "ВСШОР"

-19 Бирюлина Мирослава ДЮСШ 

-17 Калинина Юлиана МБУ "ВСШОР"

-1 Мохова Вероника  Малахит 20 Калинина Юлиана Комета

21 Мохова Вероника  Малахит -18 Исакова Ника МБУ "ВСШОР"

-2 Попушой Александра СШОР - 2 Калин.р.

Мохова Вероника  Малахит -20 Исакова Ника МБУ "ВСШОР"

-3 Елагина Полина СШ № 2 Васил. р. 25

22 Леончикова Екатерина СШОР - 2 Калин.р.

-4 Леончикова Екатерина СШОР - 2 Калин.р.

 

-5 Горохова Ксения СШОР - 2 Калин.р. 27 Горохова Ксения СШОР - 2 Калин.р.

23 Горохова Ксения СШОР - 2 Калин.р.

-6 Панова Ульяна Белые молнии

Горохова Ксения СШОР - 2 Калин.р.

-7 Иванилова Елизавета ВСШОР 26

24 Иванилова Елизавета СШОР - 2 Калин.р. -27 Мохова Вероника  Малахит

-8 Корепина Валерия ВСШОР

-25 Леончикова Екатерина СШОР - 2 Калин.р.

 28 Леончикова Екатерина СШОР - 2 Калин.р.

-26 Иванилова Елизавета СШОР - 2 Калин.р.

-21 Попушой Александра СШОР - 2 Калин.р.

29 Елагина Полина СШ № 2 Васил. р. -28 Иванилова Елизавета СШОР - 2 Калин.р.

-22 Елагина Полина СШ № 2 Васил. р. 29 место

Панова Ульяна СШ № 2 Васил. р. 

-23 Панова Ульяна Белые молнии 31

30 Панова Ульяна Белые молнии

-24 Корепина Валерия ВСШОР 30 место

-31 Елагина Полина СШ № 2 Васил. р. 

-29 Попушой Александра СШОР - 2 Калин.р.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович 32 Попушой Александра СШОР - 2 Калин.р.

-30 Корепина Валерия ВСШОР

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович
-32 Корепина Валерия ВСШОР

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Юниорки до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  

3 - 2 (6,-3,9,-5,5)

 

3 - 1 (-20,3,8,10)

 
3 - 0 (2,8,4)

3 - 0 (9,5,5)

3 - 0 (8,8,9)

 

3 - 2 (-8,5,6,-9,8)

3 - 0 (4,6,5)

3 - 2 (-8,9,-7,5,6)

17 место

 

 
3 - 2 (-8,9,-7,9,9)

3 - 2 (7,9,-7,-6,5)

3 - 0 (6,4,6)

 

3 - 2 (-7,-6,9,6,3)

18 место

3 - 0 (4,9,3)

 

3 - 0 (6,6,6)

 19 место

W-L  

3 - 2 (-5,-6,4,9,9)

20 место

 

3 - 1 (10,18,-8,6) 21 место

3 - 0 (6,9,8)

3 - 0 (8,3,5) 22 место

 

23 место

 

 3 - 0 (5,6,5)

3 - 1 (4,8,-12,6) 24 место

 

3 - 2 (4,6,-11,-11,12)

 
3 - 1 (-9,4,4,6)

25 место

 3 - 0 (7,9,6)

3 - 0 (9,9,9)

26 место

 

3 - 0 (6,7,9)

 
W-L

3 - 2 (-7,9,-9,6,9)

28 место

27 место

 
W-L

 
3 - 2 (-6,6,-10,15,9)

 

3 - 0 (7,4,8)

31 место

 

W-L

32 место

Утешительные соревнования (17 - 32 место)



# О С М
Санкт-Петербург 2 2 2
СШОР - 2 Калин.р.
Санкт-Петербург 1 1 2
СШОР - 2 Калин.р.
Санкт-Петербург 1 2 2
СШОР - 2 Калин.р.
Санкт-Петербург 1 1 1
Белые молнии

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

Шелуханова
Марианна 0 - 3

-9,-11,7,10,5

0 - 3

342,7,3

3

2 юн. 5

б/р4

3
1 - 3

0 - 3

Бочкарева

2 1 юн.

Екатерина

Территория 41

5,-7,3,4 4,2,4

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Юниорки до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  

1 юн.

2 3

Утешительные соревнования (33-36 место)

1

Фамилия Имя

338,10,8
Гущина
Наталья 6

2 - 3
Садовская
Анастасия 0 - 3 3,6,5

36

354



Юниорки до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  
ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

1 место Николаева Тамара 22.01.2008 362 I Санкт-Петербург Мещанинова Е.А.
2 место Михеева Виктория 19.05.2010 268 1 юн. Санкт-Петербург Игнашева А.В.
3 место Козлова Полина 10.02.2010 244 III Сосновый Бор Романюта Н.А. Соколова А.В. Маслова М.А.

4 место Попова Кристина 30.01.2010 148 III Сосновый Бор Соколова А.В.  Маслова М.А

5 место Маслова Виктория 04.05.2012 248 III Сосновый Бор Романюта Н.А. Соколова А.В.  Маслова М.А.

6 место Норкулова Рухшона 09.04.2008 204 1 юн. Санкт-Петербург Гончарова О.П.
7 место Михеева Елизавета 07.07.2012 211 II Санкт-Петербург Игнашева А.В.
8 место Оборина Виталина 19.06.2008 173 1 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

9 место Каева Елизавета 22.06.2011 178 II Санкт-Петербург Чебанюк Е.Г.
10 место Овчинникова Ксения 11.10.2011 117 1 юн. Всеволожск Концунтейло А.Д.
11 место Оборина Полина 19.06.2008 196 1 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

12 место Козлова Анна 08.01.2012 247 III Сосновый Бор Романюта Н.А. Соколова А.В.  Маслова М.А.

13 место Делло Вероника 09.06.2009 98 1 юн. Всеволожск Концунтейло А.Д.
14 место Хохлова Елена 07.07.2009 144 II Петрозаводск Шарова М.М.
15 место Исакова Алиса 24.12.2009 116 III Сосновый Бор Петрова Т.В.
16 место Сахно Варвара 23.05.2009 98 III Сертолово Полукаров Г.А.
17 место Колтунова Елизавета 23.04.2009 117 III Сосновый Бор Петрова Т.В.
18 место Пудова Юлия 23.11.2009 34 2 юн. Сосновый Бор Романюта Н.А Соколова А.В

19 место Маслова Ксения 24.06.2010 39 2 юн. Сосновый Бор Романюта Н.А Маслова М.А

20 место Хромова Дарья 04.04.2010 87 1 юн. Всеволожск Концунтейло А.Д.
21 место Красильникова Алена 18.06.2007 94 1 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

22 место Бирюлина Мирослава 10.07.2013 104 1 юн. Сосновый Бор Петрова Т.В.
23 место Калинина Юлиана 07.12.2009 150 1 юн. Санкт-Петербург Ефанов А.В.
24 место Исакова Ника 27.08.2008 30 б/р Сертолово Полукаров Г.А.
25 место Горохова Ксения 16.06.2011 123 1 юн. Санкт-Петербург Гончарова О.П.
26 место Мохова Вероника 25.06.2010 39 2 юн. Сосновый Бор Маслова М.А.Романюта Н.А

27 место Леончикова Екатерина 07.08.2011 107 1 юн. Санкт-Петербург Семенова Е.В.
28 место Иванилова Елизавета 15.11.2010 75 1 юн. Санкт-Петербург Гончарова О.П.
29 место Панова Ульяна 23.11.2009 74 2 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

30 место Елагина Полина 28.12.2012 42 1 юн. Санкт-Петербург Катышев С.А. Чертова Т.Г.

31 место Попушой Александра 26.03.2012 53 2 юн. Санкт-Петербург Гончарова О.П.
32 место Корепина Валерия 02.09.2010 125 III Всеволожск Концунтейло А.Д.
33 место Гущина Наталья 26.07.2011 89 1 юн. Санкт-Петербург Семенова Е.В.
34 место Бочкарева Екатерина 29.09.2009 15 2 юн. Санкт-Петербург  Панкова Н.В, Упинина Н.О.

35 место Садовская Анастасия 13.12.2010 17 1 юн. Санкт-Петербург Упинина Н.О., Панкова Н.В.

36 место Шелуханова Марианна 05.08.2009 0 б/р Санкт-Петербург  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 
"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"

Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд Рейтинг Город


